муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 8 имени Героя Советского Союза Н. А. Козлова»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

№ 88/ОД                                                               «29» августа 2022 г.

«О создании комиссии по урегулированию

конфликта интересов в МБОУ Школе № 8 г.о. Самара»

               Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МБОУ Школе № 8 г.о. Самара в следующем составе:

председатель Комиссии: Сажнов А.М.

    заместитель председателя Комиссии: Хайдукова Н.В.;

  члены Комиссии: Фролова И.С. - заместитель директора по УР;

                             Вечканова М.В. - заместитель директора по ВР;

           Юрасов В.А. - заместитель директора по ВР;

                             Юденко С.В. – специалист по кадрам;

    секретарь Комиссии: Башурова Е.А.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МБОУ Школе № 8 г.о. Самара.

3. Утвердить Положение о конфликте интересов в МБОУ Школе № 8 г.о.

Самара.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-10-13T14:24:40+0400
	00f4deef7b3bdd798c
	А.М. Сажнов